

Ms AWE AB

559279-0520

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Camilla Maria Alfjärd, Styrelseledamot
2025-03-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Göteborg. Företaget bedriver rådgivning och konsultverksamhet inom management, organisation, projektledning och redovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året anställt en person, i linje med företagets utveckling och nya kunder.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-10-27 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 537 695	1 564 490	588 880	47 831
Resultat efter finansiella poster	445 047	308 014	373 464	19 279
Soliditet (%)	62	65	62	40

Bolaget är under uppbyggnad och förhoppningen är att bolaget skall växa ytterligare de kommande åren. Under 2024 har ett flertal nya uppdrag inkommit som bidragit till att nettoomsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	312 536	235 332	572 868
Utdelning		-270 000		-270 000
Balanseras i ny räkning		235 332	-235 332	0
Årets resultat			348 833	348 833
Vid årets utgång	25 000	277 868	348 833	651 701

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	277 868
Årets resultat	348 833
Summa	626 701

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	326 701
Summa	626 701

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 537 695	1 564 490
Övriga rörelseintäkter		0	3 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 537 695	1 568 090
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-408 865	-208 991
Personalkostnader	2	-1 680 861	-1 051 172
Summa rörelsekostnader		-2 089 726	-1 260 163
Rörelseresultat		447 969	307 927
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		335	193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 257	-106
Summa finansiella poster		-2 922	87
Resultat efter finansiella poster		445 047	308 014
Resultat före skatt		445 047	308 014
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 214	-72 682
Årets resultat		348 833	235 332

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	99 995	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		99 995	50 000
Summa anläggningstillgångar		99 995	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		458 169	233 938
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 322	44 651
Summa kortfristiga fordringar		491 491	278 589
Kassa och bank			
Kassa och bank		457 126	554 946
Summa kassa och bank		457 126	554 946
Summa omsättningstillgångar		948 617	833 535
Summa tillgångar		1 048 612	883 535

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		277 868	312 536
Årets resultat		348 833	235 332
Summa fritt eget kapital		626 701	547 868
Summa eget kapital		651 701	572 868
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 413	0
Skatteskulder		131 663	133 402
Övriga skulder		255 835	125 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	52 086
Summa kortfristiga skulder		396 911	310 667
Summa eget kapital och skulder		1 048 612	883 535

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

Inköp	49 995
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	99 995
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	99 995
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Ms AWE AB, 559279-0520
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Camilla Maria Alfjärd
Camilla Maria Alfjärd
Ordförande
2025-02-12

Magnus Roger Alfjärd
Magnus Roger Alfjärd
Styrelseledamot
2025-02-12

Åsa Marie Falk
Åsa Marie Falk
Styrelseledamot
2025-02-12